Möbelschlösser
3©SEA Schliess-Systeme AG – Lätternweg30 – CH-305­­2 Zollikofen /Bern – Telefon +41 (0)31915 20 20 – office@sea.ch – www.sea.ch 3
Stangenschloss leicht . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Seite	 8
Stangenschloss mittelschwer . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Seite	 9
Aufschraub-Riegelschloss mit Kunststoffplatte. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Seite	10
Aufschraub-Riegelschloss . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Seite	11
Aufschraub-Zentralverschluss . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Seite	12
Aufschraub-Fallenschloss . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Seite	13

19
40
70 3
O
x
90
°
18
83
10
Hu
b=
Eigenschaften
Varianten
05.012.00.00.00.YY.ZZ Mass A = 25
05.012.00.30.00.YY.ZZ Mass A = 30
05.012.00.35.00.YY.ZZ Mass A = 35
05.012.00.40.00.YY.ZZ Mass A = 40
05.012.00.45.00.YY.ZZ Mass A = 45
05.012.00.50.00.YY.ZZ Mass A = 50
05.012.00.55.00.YY.ZZ Mass A = 55
05.012.00.60.00.YY.ZZ Mass A = 60
05.012.00.65.00.YY.ZZ Mass A = 65
05.012.00.70.00.YY.ZZ Mass A = 70
05.012.00.75.00.YY.ZZ Mass A = 75
05.012.00.WW.00.00.ZZ Band rechts
05.012.00.WW.00.01.ZZ Band links
05.012.00.WW.00.05.ZZ Horizontal
Weitere Varianten auf Anfrage

18 Hu
b
44
8810
0
16
5
O
A
5,2
O
16
Eigenschaften
Varianten
05.111.00.00.00.YY.ZZ Mass A = 25
05.111.00.30.00.YY.ZZ Mass A = 30
05.111.00.35.00.YY.ZZ Mass A = 35
05.111.00.40.00.YY.ZZ Mass A = 40
05.111.00.45.00.YY.ZZ Mass A = 45
05.111.00.50.00.YY.ZZ Mass A = 50
05.111.00.55.00.YY.ZZ Mass A = 55
05.111.00.60.00.YY.ZZ Mass A = 60
05.111.00.65.00.YY.ZZ Mass A = 65
05.111.00.70.00.YY.ZZ Mass A = 70
05.111.00.75.00.YY.ZZ Mass A = 75
05.111.00.WW.00.00.ZZ Band rechts
05.111.00.WW.00.01.ZZ Band links
05.111.00.WW.00.05.ZZ Horizontal
Weitere Varianten auf Anfrage

C
D10Hub=
1430
A5
3
15
Eigenschaften
Baugleiche Ausführungen
05.118.00.WW.XX.YY.ZZ	� 2 x 90°V, mit Alu-Platte
05.418.00.WW.XX.YY.ZZ	� 1 x 90°, mit Kunststoffplatte
05.518.00.WW.XX.YY.ZZ	� 1 x 90°, mit Alu-Platte
05.618.00.WW.XX.YY.ZZ	� 2 x 90°, mit Kunststoffplatte
05.718.00.WW.XX.YY.ZZ	� 2 x 90°, mit Alu-Platte
Varianten
05.U18.00.00.XX.YY.ZZ Mass A = 28
05.U18.00.35.XX.YY.ZZ Mass A = 35
05.U18.00.40.XX.YY.ZZ Mass A = 40
05.U18.00.45.XX.YY.ZZ Mass A = 45
05.U18.00.50.XX.YY.ZZ Mass A = 50
05.U18.00.55.XX.YY.ZZ Mass A = 55
05.U18.00.60.XX.YY.ZZ Mass A = 60
05.U18.00.65.XX.YY.ZZ Mass A = 65
05.U18.00.70.XX.YY.ZZ Mass A = 70
05.U18.00.75.XX.YY.ZZ Mass A = 75
05.U18.00.WW.00.YY.ZZ Mass C = 15, Mass D = 35mm
05.U18.00.WW.25.YY.ZZ Mass C = 15, Mass D = 25mm
05.U18.00.WW.30.YY.ZZ Mass C = 15, Mass D = 30mm
05.U18.00.WW.40.YY.ZZ Mass C = 25, Mass D = 40mm
05.U18.00.WW.45.YY.ZZ Mass C = 25, Mass D = 45mm
05.U18.00.WW.50.YY.ZZ Mass C = 25, Mass D = 50mm
05.U18.00.WW.XX.00.ZZ Band rechts 2x90°V / R, 1x90°R, 2x90°R
05.U18.00.WW.XX.01.ZZ Band links 2x90°V / L, 1x90°L, 2x90°L
05.U18.00.WW.XX.02.ZZ Nach oben 2x90°V / R, 1x90°R, 2x90°R
05.U18.00.WW.XX.03.ZZ Nach unten 2x90°V / R, 1x90°R, 2x90°R
Weitere Varianten auf Anfrage
05.018.00.WW.XX.YY.ZZ
mit Kunststoffplatte
Aufschraub-Riegelschloss
2020.V2
11©SEA Schliess-Systeme AG – Lätternweg30 – CH-305­­2 Zollikofen /Bern – Telefon +41 (0)31915 20 20 – office@sea.ch – www.sea.ch
Möbelschlösser
Eigenschaften
Varianten
05.167.AA.WW.XX.YY.ZZ Mit Active Safety (AS)
05.167.VV.00.XX.YY.ZZ Mass A = 30
05.167.VV.35.XX.YY.ZZ Mass A = 35
05.167.VV.40.XX.YY.ZZ Mass A = 40
05.167.VV.45.XX.YY.ZZ Mass A = 45
05.167.VV.50.XX.YY.ZZ Mass A = 50
05.167.VV.55.XX.YY.ZZ Mass A = 55
05.167.VV.60.XX.YY.ZZ Mass A = 60
05.167.VV.65.XX.YY.ZZ Mass A = 65
05.167.VV.70.XX.YY.ZZ Mass A = 70
05.167.VV.75.XX.YY.ZZ Mass A = 75
05.167.VV.WW.00.YY.ZZ Mass D = 35mm
05.167.VV.WW.20.YY.ZZ Mass D = 20mm
05.167.VV.WW.25.YY.ZZ Mass D = 25mm
05.167.VV.WW.30.YY.ZZ Mass D = 30mm
05.167.VV.WW.40.YY.ZZ Mass D = 40mm
05.167.VV.WW.45.YY.ZZ Mass D = 45mm
05.167.VV.WW.50.YY.ZZ Mass D = 50mm
05.167.VV.WW.60.YY.ZZ Mass D = 60mm
05.167.VV.WW.70.YY.ZZ Mass D = 70mm
05.167.VV.WW.XX.00.ZZ Band rechts
05.167.VV.WW.XX.01.ZZ Band links
05.167.VV.WW.XX.02.ZZ Nach oben
05.167.VV.WW.XX.03.ZZ Nach unten

O
5 A16
3,4
O
16
28
40O
10
Hu
b=
3 40
20
Eigenschaften
Varianten
05.267.00.00.00.00.ZZ Mass A = 30
05.267.00.35.00.00.ZZ Mass A = 35
05.267.00.40.00.00.ZZ Mass A = 40
05.267.00.45.00.00.ZZ Mass A = 45
05.267.00.50.00.00.ZZ Mass A = 50
05.267.00.55.00.00.ZZ Mass A = 55
05.267.00.60.00.00.ZZ Mass A = 60
05.267.00.65.00.00.ZZ Mass A = 65
05.267.00.70.00.00.ZZ Mass A = 70
05.267.00.75.00.00.ZZ Mass A = 75
Weitere Varianten auf Anfrage
05.267.00.WW.00.00.ZZAufschraub-Zentralverschluss
2020.V2
13©SEA Schliess-Systeme AG – Lätternweg30 – CH-305­­2 Zollikofen /Bern – Telefon +41 (0)31915 20 20 – office@sea.ch – www.sea.ch

D=25
2450
q
5O x 90°
36
9
6
22
O
14 A
36
Eigenschaften
Varianten
05.140.AA.WW.00.YY.ZZ Mit Active Safety (AS)
05.140.VV.00.00.YY.ZZ Mass A = 22
05.140.VV.27.00.YY.ZZ Mass A = 27
05.140.VV.32.00.YY.ZZ Mass A = 32
05.140.VV.37.00.YY.ZZ Mass A = 37
05.140.VV.42.00.YY.ZZ Mass A = 42
05.140.VV.47.00.YY.ZZ Mass A = 47
05.140.VV.52.00.YY.ZZ Mass A = 52
05.140.VV.57.00.YY.ZZ Mass A = 57
05.140.VV.62.00.YY.ZZ Mass A = 62
05.140.VV.67.00.YY.ZZ Mass A = 67
05.140.VV.72.00.YY.ZZ Mass A = 72
05.140.VV.WW.00.00.ZZ Band rechts
05.140.VV.WW.00.01.ZZ Band links
05.140.VV.WW.00.02.ZZ Nach oben
05.140.VV.WW.00.03.ZZ Nach unten

615
C 18
D
5523
,567
3,5
O
x
90
°
A
11
Eigenschaften
Varianten
05.037.00.00.XX.YY.ZZ Mass A = 25
05.037.00.30.XX.YY.ZZ Mass A = 30
05.037.00.35.XX.YY.ZZ Mass A = 35
05.037.00.40.XX.YY.ZZ Mass A = 40
05.037.00.45.XX.YY.ZZ Mass A = 45
05.037.00.50.XX.YY.ZZ Mass A = 50
05.037.00.55.XX.YY.ZZ Mass A = 55
05.037.00.60.XX.YY.ZZ Mass A = 60
05.037.00.65.XX.YY.ZZ Mass A = 65
05.037.00.70.XX.YY.ZZ Mass A = 70
05.037.00.75.XX.YY.ZZ Mass A = 75
05.037.00.WW.00.YY.ZZ Mass C = 21, Mass D = 35mm
05.037.00.WW.25.YY.ZZ Mass C = 11, Mass D = 25mm
05.037.00.WW.30.YY.ZZ Mass C = 16, Mass D = 30mm
05.037.00.WW.40.YY.ZZ Mass C = 26, Mass D = 40mm
05.037.00.WW.45.YY.ZZ Mass C = 31, Mass D = 45mm
05.037.00.WW.50.YY.ZZ Mass C = 36, Mass D = 50mm
05.037.00.WW.XX.00.ZZ Band rechts
05.037.00.WW.XX.01.ZZ Band links
05.037.00.WW.XX.02.ZZ Nach oben
05.037.00.WW.XX.03.ZZ Nach unten

1 Aufbauzylinder 04.022.03.WW.00.00.ZZ
2 Zylinderschrauben T09.607.002.62
2 Senkschrauben T09.634.010.62
1 Mitnehmer T09.757.007.27
22
O
14
A
3,5O x 90°1,2510,25
15 D
C 15,5
64 74
Eigenschaften
Varianten
05.110.01.00.XX.YY.ZZ Mass A = 25
05.110.01.30.XX.YY.ZZ Mass A = 30
05.110.01.35.XX.YY.ZZ Mass A = 35
05.110.01.40.XX.YY.ZZ Mass A = 40
05.110.01.45.XX.YY.ZZ Mass A = 45
05.110.01.50.XX.YY.ZZ Mass A = 50
05.110.01.55.XX.YY.ZZ Mass A = 55
05.110.01.60.XX.YY.ZZ Mass A = 60
05.110.01.65.XX.YY.ZZ Mass A = 65
05.110.01.70.XX.YY.ZZ Mass A = 70
05.110.01.75.XX.YY.ZZ Mass A = 75
05.110.01.WW.00.YY.ZZ Mass C = 15.5, Mass D = 25mm
05.110.01.WW.30.YY.ZZ Mass C = 20.5, Mass D = 30mm
05.110.01.WW.35.YY.ZZ Mass C = 25.5, Mass D = 35mm
05.110.01.WW.XX.00.ZZ Band rechts 1x45°R
05.110.01.WW.XX.01.ZZ Band links 1x45°L
05.110.01.WW.XX.02.ZZ Nach oben 1x45°R
05.110.01.WW.XX.03.ZZ Nach unten 1x45°R

1 Aufschraub-Riegelschloss
1 Aufbauzylinder 04.022.03.WW.00.00.ZZ
2 Zylinderschrauben T09.607.002.62
2 Senkschrauben T09.634.010.62
1 Mitnehmer T09.758.003.01
22
O
6
12,25 A
2560 73
13,5D10Hub=
C 4O
Eigenschaften
Varianten
05.238.00.00.XX.YY.ZZ Mass A = 25
05.238.00.30.XX.YY.ZZ Mass A = 30
05.238.00.35.XX.YY.ZZ Mass A = 35
05.238.00.40.XX.YY.ZZ Mass A = 40
05.238.00.45.XX.YY.ZZ Mass A = 45
05.238.00.50.XX.YY.ZZ Mass A = 50
05.238.00.55.XX.YY.ZZ Mass A = 55
05.238.00.60.XX.YY.ZZ Mass A = 60
05.238.00.65.XX.YY.ZZ Mass A = 65
05.238.00.70.XX.YY.ZZ Mass A = 70
05.238.00.75.XX.YY.ZZ Mass A = 75
05.238.00.WW.30.YY.ZZ Mass C = 23.5, Mass D = 30mm
05.238.00.WW.40.YY.ZZ Mass C = 33.5, Mass D = 40mm
05.238.00.WW.50.YY.ZZ Mass C = 43.5, Mass D = 50mm
05.238.00.WW.XX.00.ZZ Band rechts
05.238.00.WW.XX.01.ZZ Band links
05.238.00.WW.XX.02.ZZ Nach oben
05.238.00.WW.XX.03.ZZ Nach unten

Hu
b=
16
8
20
5,2
O
7
O
x
90
°
Eigenschaften
Varianten
05.274.00.00.00.YY.ZZ Mass A = 23
05.274.00.28.00.YY.ZZ Mass A = 28
05.274.00.33.00.YY.ZZ Mass A = 33
05.274.00.38.00.YY.ZZ Mass A = 38
05.274.00.43.00.YY.ZZ Mass A = 43
05.274.00.48.00.YY.ZZ Mass A = 48
05.274.00.53.00.YY.ZZ Mass A = 53
05.274.00.58.00.YY.ZZ Mass A = 58
05.274.00.63.00.YY.ZZ Mass A = 63
05.274.00.68.00.YY.ZZ Mass A = 68
05.274.00.73.00.YY.ZZ Mass A = 73
05.274.00.WW.00.00.ZZ Band rechts
05.274.00.WW.00.01.ZZ Band links
05.274.00.WW.00.05.ZZ Horizontal
Weitere Varianten auf Anfrage